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Warszawa, 9 kwietnia 2026 r. 

 

Informacja prasowa 

 

PZWLP wybrał nowe władze – Paweł Piórkowski Prezesem Zarządu. 

Organizacja wzmacnia reprezentację wszystkich segmentów rynku, 

w tym nowej Grupy Truck Rental 

 

Z końcem marca Polski Związek Wynajmu i Leasingu Pojazdów dokonał 

wyboru nowych władz na kolejną dwuletnią kadencję. Funkcję Prezesa Zarządu 

objął Paweł Piórkowski, dotychczasowy wieloletni Członek Zarządu PZWLP. 

Nowy skład władz odzwierciedla strategiczny kierunek rozwoju organizacji, w 

tym wzmocnienie reprezentacji segmentu pojazdów użytkowych i działalności 

nowo powołanej Grupy Truck Rental. 

Na czele PZWLP stanął Paweł Piórkowski, który z organizacją związany jest od 

blisko dekady – funkcję Członka Zarządu pełnił nieprzerwanie w latach 2017–2026. 

Od 2013 roku jest Prezesem Zarządu Hertz Polska (Motorent sp. z o.o.), gdzie 

odpowiada za rozwój jednej z wiodących firm na rynku wynajmu krótkoterminowego 

w Polsce.  

W skład pięcioosobowego Zarządu PZWLP, poza Prezesem, weszli: Michał Iwanek – 

CEO Fraikin Polska, Anna Makarewicz – Członek Zarządu Leasys Polska, Robert 

Antczak – Dyrektor Generalny Regionu Europy Centralnej w Arval, Daniel 

Trzaskowski – Prezes Zarządu Carefleet.  

Poza wyborem Zarządu, podczas Walnego Zgromadzenia PZWLP powołano również 

Komisję Rewizyjną na kolejną kadencję. W jej skład weszli: Paweł Kostrubiec – MHC 

Mobility Polska, Grzegorz Fijałkowski – PKO Masterlease oraz Dariusz Tucharz – 

mLeasing. Komisja będzie odpowiedzialna za nadzór nad działalnością Związku oraz 

wspieranie realizacji jego celów statutowych w latach 2026–2028. 

Związek składa serdeczne podziękowania ustępującym Członkom Zarządu – 

Piotrowi Wróblowi oraz Tomaszowi Kapelko – a także ustępującym Członkom Komisji 
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Rewizyjnej –Marcinowi Nivette’owi oraz Hubertowi Laszczykowi – za ich 

zaangażowanie, wkład w rozwój PZWLP oraz aktywne współtworzenie standardów 

rynku flotowego w Polsce. 

Nowa struktura, pełna reprezentacja rynku 

Tegoroczny wybór władz PZWLP odbywa się w szczególnym momencie – po 

rozszerzeniu struktury organizacji o segment pojazdów ciężarowych i 

specjalistycznych oraz powołaniu Grupy Truck Rental. Włączenie do Zarządu 

przedstawiciela tego obszaru stanowi istotny krok w kierunku pełnej reprezentacji 

wszystkich segmentów rynku flotowego. 

Obecny skład Zarządu odzwierciedla trzy kluczowe filary działalności PZWLP: 

wynajem długoterminowy (CFM), Rent a Car oraz rozwijający się dynamicznie 

segment pojazdów użytkowych, w tym transport ciężki. Jednocześnie do władz 

organizacji dołączyły nowe osoby reprezentujące firmy członkowskie, które aktywnie 

angażują się w prace struktur PZWLP i rozwój branży. 

Doświadczenie, ciągłość zarządzania i świeża perspektywa 

Istotnym elementem nowego rozdania jest zachowanie ciągłości zarządzania. Robert 

Antczak, który pełnił funkcję Prezesa Zarządu przez trzy kolejne kadencje w latach 

2020–2026, pozostaje w Zarządzie jako jego Członek, wnosząc doświadczenie 

zdobyte w okresie dynamicznych zmian rynkowych. 

W Zarządzie kontynuuje pracę również Daniel Trzaskowski, Członek Zarządu od 

2024 roku (wcześniej także w latach 2014–2019), uznany ekspert w dziedzinie 

zarządzania flotą i digitalizacji procesów w branży motoryzacyjnej. 

Do Zarządu PZWLP dołączył Michał Iwanek, CEO Fraikin Polska, od lat związany z 

rynkiem flotowym, w tym segmentem pojazdów dostawczych i ciężarowych, co 

dodatkowo wzmacnia kompetencje Związku w obszarze transportu użytkowego. 

Anna Makarewicz, Członek Zarządu Leasys Polska, wnosi doświadczenie w zakresie 

zarządzania organizacją, HR oraz ryzyka kredytowego, wspierając realizację strategii 

biznesowych w środowisku międzynarodowym. 
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Wyzwania i priorytety na nową kadencję 

– Nowy Zarząd PZWLP to połączenie doświadczenia, ciągłości oraz świeżej 

perspektywy wynikającej z rozszerzenia naszej działalności o segment pojazdów 

użytkowych. Naszym priorytetem jest dalsze wzmacnianie roli PZWLP jako 

wspólnego głosu całej branży – od samochodów osobowych, przez dostawcze, po 

ciężki transport. Chcemy aktywnie uczestniczyć w kształtowaniu otoczenia 

regulacyjnego, rozwijać standardy rynkowe oraz wspierać transformację sektora w 

kierunku zrównoważonej i nowoczesnej mobilności – powiedział Paweł Piórkowski, 

Prezes Zarządu PZWLP. 

Nowo powołany Zarząd stanie przed szeregiem wyzwań, które definiują obecny etap 

rozwoju rynku. Należą do nich m.in. dalsza transformacja w kierunku 

elektromobilności i napędów alternatywnych, rozwój segmentu pojazdów 

użytkowych, cyfryzacja usług flotowych, a także dostosowanie branży do 

zmieniającego się otoczenia regulacyjnego i rosnących oczekiwań klientów. 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

Polski Związek Wynajmu i Leasingu Pojazdów (PZWLP) działa od 2005 roku. 

Zrzesza 19 firm specjalizujących się w wynajmie i leasingu pojazdów osobowych, 

dostawczych, ciężarowych i specjalistycznych. Członkowie PZWLP tworzą czołówkę 

głównych firm w branży. Organizacja reprezentuje ok. 71% rynku pojazdów 

obsługiwanych w ramach wynajmu długoterminowego oraz należą do niej największe 

polskie i międzynarodowe firmy Rent a Car. Celem działalności organizacji jest 

kształtowanie i wpływanie na rozwój branży wynajmu i leasingu pojazdów w Polsce. 

PZWLP jest członkiem zbiorowym Związku Polskiego Leasingu, Związku 

Przedsiębiorców i Pracodawców oraz Stowarzyszenia Partnerstwo dla 

Bezpieczeństwa Drogowego. Korzystając z wiedzy i doświadczenia branżowych 

praktyków, współtworzy także podyplomowe studia flotowe na Wydziale Transportu 

Politechniki Warszawskiej 


